
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Мурманской области от 13.07.2009 № 1133-01-ЗМО 
«Об организации транспортного обслуживания населения на территории 
Мурманской области», с учетом протеста прокурора г.Североморска  
от 28.06.2017 № 8-280в-2017, администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 04.12.2013  
№ 1275 «Об утверждении Порядка предоставления автотранспортным 
организациям субсидий из бюджета ЗАТО г.Североморск на возмещение 
недополученных доходов в связи с осуществлением пассажирских перевозок 
автомобильным транспортом по социально значимым муниципальным 
маршрутам на территории ЗАТО г.Североморск по регулируемым тарифам» - 
признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 09.10.2017 г.                                                                     № 1533 

О признании утратившим силу 
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 04.12.2013 № 1275 
«Об утверждении Порядка предоставления 
автотранспортным организациям субсидий 
из бюджета ЗАТО г.Североморск  
на возмещение недополученных доходов  
в связи с осуществлением пассажирских 
перевозок автомобильным транспортом  
по социально значимым муниципальным 
маршрутам на территории ЗАТО 
г.Североморск по регулируемым тарифам» 


